
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 26 lutego 2024 r 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 

2024 – 2030 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr XXXIX/322/2017 

Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Grudziądz (Dz. U. Woj. 

Kuj.Pom. z 2017 r., poz. 2120) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Grudziądz konsultacje w sprawie projektu 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Ofiar Przemocy 

Domowej na lata 2024 – 2030, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Celem przeprowadzenia konsultacji  jest poznanie opinii, uwag i propozycji 

mieszkańców Gminy Grudziądz dotyczących Programu. 

 

§ 3 

Informacja o konsultacjach zostanie zamieszczona: 

1) na stronie internetowej Gminy Grudziądz – www.grudziadz.ug.gov.pl; 

2) na stronie internetowej BIP Gminy Grudziądz - http://www.bip.grudziadz.lo.pl 

3) na stronie internetowej BIP GOPS Grudziądz - https://bip.gopsgrudziadz.pl/ 

4) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grudziądz. 

 

§ 4 

Konsultacje  zostaną przeprowadzone w dniach od 26 lutego do 11 marca 2024 r. 

 

http://www.grudziadz.ug.gov.pl/
http://www.bip.grudziadz.lo.pl/


§ 5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców 

poprzez: 

1) Zamieszczenie projektu Programu w miejscach wskazanych w § 3; 

2) Przyjmowanie opinii i uwag na piśmie za pomocą formularza, stanowiącego 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. Wypełnione formularze należy składać w terminie wskazanym w § 4 w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Grudziądz, ul. Wybickiego 38 lub przesłać skan 

podpisanego formularza pocztą elektroniczną na adres: 

m.maryniak@gopsgrudziadz.pl 

3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich 

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego 

 

§ 6 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu, odpowiedzialnemu za profilaktykę. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

   Andrzej Rodziewicz 

mailto:m.maryniak@gopsgrudziadz.pl

